

	Annex 1 General BoQ (Додаток 1 Загальний Кошторис)	Лот 2:					
	Name of the work and construction site:/Найменування робіт та об'єкту будівництва:	Поточний ремонт підвальних приміщень (споруди цивільного захисту – «найпростішого укриття») Казанківська гімназія №1					
	Location:	Current repair of basement premises (civil protection structure – “simplest shelter”)					
	Місцезнаходження:	Миколаївська обл., Баштанський район, с. Казанка, вул. Українська, 192					
№ п/п	Найменування робіт/Name of works	Од. вим./Unit of measure	К-сть/Quantity	Найменування матеріалів/Name of materials	Од. вим./Unit of measure	Коеф. норми витрат матеріалу /Coefficient	К-сть/Quantity
Розділ 1: Стіни/Section 1.Walls							
1	Знімання дверних полотен та дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах/ Removing door panels and door cases in stone walls with removing plaster from the jambs	шт/pcs	2				
2	Монтаж дверної коробки/Door frame installation	м2/m2	3				
				Піна монтажна 750 /Foam for assembly 750	Л/л	0,13	0,39
				Двері МП Фурнітурою та 1 замком/Doors with MP fittings and 1 lock	м2/m2	1,00	3,00
4	Улаштування перегородок з піноблоків	м2/m2	18,43				
				піноблок	м3	0,10	1,84
				клей СТ-21 для піноблоків	кг/kg	1,35	24,88
5	Демонтаж штукатурки	м2	41,4				
6	Протравлення стін антибактеріальним розчином з матеріалом	м2	41,4				
7	Улаштування гідроізоляції стін	м2	41,4				
				мастіка	кг	2,90	120,06
8	Штукатурка стін / Wall plastering	м2/m2	59,83				
				Штукатурка гіпсова	кг	8,5	508,555
				Сітка кладочна 25*25*2 мм/Masonry mesh 25*25*2 mm	м2/m2	1,05	62,82
9	Шпаклювання стін	м2/m2	206,46				
				Шпаклівка гіпсова/Gypsum putty	кг/кг	5,00	1032,30
10	Грунтування стін за 2 рази / Priming walls in 2 times	м2/m2	206,46				
				Грунтівка 10 л/Primer 10 l	л/л	0,20	41,29
11	Фарбування стін за два рази / Painting walls in two sessions	м2/m2	206,46				
				Фарба латексна/Latex paint	кг/кг	0,40	82,58
Всього по Розділу 1, грн/Total for Section 1, UAH							
Розділ 2: Стеля/Section 2. Ceiling							
12	Очищення внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби / Cleaning the interior surfaces of glass from lime paint	м2/m2	170,8				

13	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2/м2	170,8				
				Шпаклівка гіпсова. Фінішна гіпсова суміш. Товщина шару до 3-5 мм. Білизна: мін. 85%./Gypsum putty. Finishing gypsum mix. Layer up to 3-5 mm. Whiteness: 85%+.	kg/kg	3	512,4
14	Грунтування стель за 2 рази /Priming ceilings in 2 times	м2/м2	170,8				
				Грунтівка 10 л/Primer 10 l	kg/kg	0,20	34,16
15	Фарбування стель за два рази/Painting ceilings in two steps	м2/м2	170,8				
				Фарба латексна/Latex paint	kg/kg	0,40	68,32
Всього по Розділу 2, грн/Total for Section 2, UAH							
Розділ 3: Підлога/Section 3. Floor							
16	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар/Arrangement of vapor barrier in one layer	м2/м2	170,8				
				Плівка поліетиленова 200 мкм.Граничне напруження при розтягу: ≥14.7 МПа. / Polyethylene film 200.Tensile stress at yield: ≥14.7 МПа.	м2/м2	1,05	179,34
17	Улаштування армованої стяжки до 100 мм (з урахуванням матеріалів та підготовки)/Screed arrangement up to 100 mm (taking into account materials and preparation)	м2/м2	170,8				
18	Грунтування підлоги	м2/м2	174,81				
				Грунтівка глибокопроникна для зменшення водопоглинання для підлоги	л/л	0,20	34,96
19	Вирівнювання підлоги самовирівнюючою сумішшю (нівелір-маса)/Leveling the floor with self-leveling compound (leveling compound)	м2/м2	174,81				
				Суміш самовирівнююча Ancerglob LFS73 або його аналог/Ancerglob LFS73 self-leveling mixture or its analogue	кг/kg	20,64	3608,08
				Грунтівка 10 л/Primer 10 l	кг/kg	0,20	34,96
20	Фарбування підлоги епоксидною фарбою за два рази	м2/м2	174,81				
				Епоксидна фарба для бетонної підлоги Teknobond 600 або його аналог	кг/kg	0,60	104,89
				Грунтівка 10 л/Primer 10 l	кг/kg	0,20	34,96
Всього по Розділу 3, грн/Total for Section 3, UAH							
Розділ 4: Опалення та вентиляція Section 4. Heating & Ventilation							
21	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 350 мм/Laying of air ducts made of galvanized steel class H [normal] with a thickness of 0.5 mm, diameter up to 350 mm	м2/м2	42				
				Повітропровід з оцинкованої сталі/ Spiral-wound air duct	м.п/л.п		47,00
				Трійник вентиляційний/Ventilation tee	шт/pcs		8,00
				Перехід вентиляційний/Ventilation adapter	шт/pcs		4,00
				Хомут ХЦК з кронштейном/clamp with bracket	шт/pcs		20,00
				Відвід 200х45*/Branch 200х45*	шт/pcs		6,00

22	Монтаж анемостатів та дифузорів / Installation of anemostats and diffusers	шт/pcs	16				
				Анемостат Vents	шт/pcs		16,00
23	Сверління отворів в цегляних та бетонних стінах / Drilling holes in brick and concrete walls	шт/pcs	2				
24	Забивання щілин монтажною піною / Filling gaps with mounting foam	м.п/л.n	5				
Всього по Розділу 4, грн/Total for Section 4, UAH							
Розділ 5: Електрика/ Section 5. Electricity							
25	Затягування у прокладені металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2 / Tightening the first single-core or multi-core wire in the general braid with a total cross-section of up to 6 mm2 into the laid metal sleeves	м.п/л.n	120,00				
				Кабель силовий мідний ВВГнг 3х1,5/Power copper cable VVGng 3x1.5	м.п/л.n		20,00
				Кабель силовий мідний ВВГнг 3х2,5/Power copper cable VVGng 3x2.5	м.п/л.n		100,00
				Металорукав	м.п/л.n		120,00
26	Установлення розподільних коробок / Installation of junction boxes	шт/pcs	3				
				Коробка розподільна/Distribution box	шт/pcs		3
27	Установлення шттепсельних розеток герметичних та напівгерметичних / Installation of sealed and semi-sealed socket outlets	шт/pcs	12				
				Розетка шттепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці/Non-recessed plug socket with open wiring	шт/pcs		12
28	Монтаж світильників / Installation of lamps	шт/pcs	24				
				Світильник LED/LED lamp	шт/pcs		16
				Світильник аварійного освітлення світлодіодний, IP65 з аккумулятором або аналог/LED emergency light, IP65 with battery or similar	шт/pcs		7
				Світильник з датчиком руху	шт/pcs		1
29	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних / Installation of hermetic and semi-hermetic switches	шт/pcs	4				
				Вимикач двоклавішний для відкритої установки герметичний/Single-button switch for open installation, sealed	шт/pcs		4
Всього по Розділу 5, грн/Total for Section 5, UAH							
Розділ 6: Інші							
30	Навантаження сміття вручну / Manual garbage loading	т/t	5				
31	Перевезення сміття до 30 км / Garbage transportation up to 30 km	т/t	5				
Всього по Розділу 6, грн/Total for Section 6, UAH							